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MEDIA KONWERTER TP-LINK MC111CS

Cena 142,32 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5990

Kod producenta MC111CS

Kod EAN 1210002608824

Typ okablowania Światłowód jednomodowy

Protokół sieciowy 1 100BaseTX

Protokół sieciowy 2 100BaseFX

Maksymalny zasięg 20

Typ złącza 1 RJ45

Typ złącza 2 SC SIMPLEX

Opis produktu

MEDIA KONWERTER TP-LINK MC111CS
Odkryj nową jakość w przesyłaniu danych z konwerterem TP-LINK MC111CS. To niezawodne urządzenie, które zamienia sygnał
optyczny na sygnał miedziany, zapewniając jednocześnie wygodę i oszczędność. Dzięki niemu możesz zwiększyć zasięg swojej
sieci nawet do 60 km, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla profesjonalnych zastosowań.

Korzyści z używania konwertera TP-LINK MC111CS:

Automatyczna negocjacja szybkości połączenia, co zapewnia stabilność i elastyczność w transmisji danych.
Wysoka wydajność dzięki wsparciu technologii WDM, która umożliwia przesyłanie danych na pojedynczym włóknie
światłowodowym.
Możliwość pracy w trybie pełnego i półdupleksowego, co pozwala na dostosowanie do różnych potrzeb sieciowych.
Funkcje Link Fault Passthrough oraz Far End Fault minimalizują straty sygnału, co podnosi jakość połączeń.
Diody LED informują o stanie połączenia, co ułatwia monitorowanie aktywności w sieci.

Specyfikacja techniczna

Model: MC111CS
Wymiary: 94,5 x 73,0 x 27,0 mm
Waga: 0,470 kg
Standardy i protokoły: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
Porty: 1 port SC/UPC 100M, 1 port RJ45 100M (Auto MDI/MDIX)
Długość fali: 1550nm Tx / 1310nm Rx
Maksymalny pobór mocy: 2,49W
Certyfikaty: FCC, CE, RoHS
Środowisko pracy: Temperatura: 0℃~40℃, Wilgotność: 10%~90%

Konwerter TP-LINK MC111CS to doskonałe rozwiązanie dla każdego, kto potrzebuje wydajnego i niezawodnego urządzenia do
przesyłania danych. Zainwestuj w jakość i niezawodność już dziś!
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